/ л ф,, \

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О министре цифрового развития Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Гамзатова Юрия Валериевича министром цифрового

развития Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

27 февраля 2022 года

№42

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВО^^^||^^

Глава

лики Дагестан С. Меликов